
BAŞVURULAN 

BÖLÜM            
KONTENJAN ANADAL AD-SOYAD GANO

ÖSYM PUAN 

TÜRÜ / PUANI

%20'LİK 

DİLİM
ÇİFT ANADAL / SIRALAMA

ECZACILIK FAKÜLTESİ/ECZACILIK(İNGİLİZCE) Nİ* EK** 3,58 SAY/442,81195 + 1.ASİL

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ/PSİKOLOJİ BE*** NU* AR****  3,56 EA/348,97444 + 2.ASİL

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ/HEMŞİRELİK SE*** BA**** 3,51 SAY/279,91633 + 3.ASİL

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/SAĞLIK YÖNETİMİ KÜ*** ER** 3,47 EA/254,08087 + 4.ASİL

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON SE** LA*** 3,44 SAY/375,18350 + 5.ASİL

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ/HEMŞİRELİK ZE*** BU***  3,43 SAY/279,97603 + 1.YEDEK

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/ÇOCUK GELİŞİMİ FA*** NU* ÖZ**** 3,42 EA/273,74709 + 2.YEDEK

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/EBELİK YE*** HÜ**** 3,41 SAY/287,43237 + 3.YEDEK

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/EBELİK SA** AL***** 3,40 SAY/265,08753 + 4.YEDEK

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON ME*** PI********* 3,38 SAY/390,12158 + 5.YEDEK

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ/HEMŞİRELİK CE****** GÜ****** 3,37 SAY/289,83332 + YEDEK

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ/HEMŞİRELİK ÖM** DÜ**** 3,36 SAY/280,28609 + YEDEK

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/SOSYAL HİZMET SE****** TO* 3,31 EA/238,75481 + YEDEK

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/ÇOCUK GELİŞİMİ ES** YA***** ÇE*** 3,30 EA/233,33608 + YEDEK

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/EBELİK ZE**** TÜ***** 3,28 SAY/283,40483 + YEDEK

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/EBELİK ZE**** SU** DÖ**** 3,26 SAY/299,85137 + YEDEK

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON RÜ***** PA**** 3,23 SAY/270,82304 + YEDEK

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON DA*** OR*** 3,18 SAY/388,17111 + YEDEK

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ/FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON(İNGİLİZCE) BA*** BU** KÖ* 3,21 SAY/268,77251 - GEÇERSİZ  BAŞVURU

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/ÇOCUK GELİŞİMİ GÜ**** Dİ*** 3,67 SAY/265,64321 - GEÇERSİZ  BAŞVURU

BAŞVURULAN 

BÖLÜM            
KONTENJAN ANADAL AD-SOYAD GANO

ÖSYM PUAN 

TÜRÜ / PUANI

%20'LİK 

DİLİM
ÇİFT ANADAL / SIRALAMA

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/EBELİK FA****** GÖ**** 3,37 SAY/287,03863 + 1.ASİL

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ/HEMŞİRELİK ÖM** DÜ**** 3,36 SAY/280,28609 + 2.ASİL

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/ODYOLOJİ RA** GÜ**** ÖZ***** 3,33 SAY/291,93649 + 3.ASİL

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/SOSYAL HİZMET SE****** TO* 3,31 EA/238,75481 + 4.ASİL

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/EBELİK ZE**** TÜ***** 3,28 SAY/283,40483 + 5.ASİL

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ/FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON(İNGİLİZCE) BA*** BU** KÖ* 3,21 EA/246,35972 - 1.YEDEK

BAŞVURULAN 
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%20'LİK 

DİLİM
ÇİFT ANADAL / SIRALAMA

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/ÇOCUK GELİŞİMİ SA***** GÖ**** 3,45 EA/296,98920 + 1.ASİL

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/ÇOCUK GELİŞİMİ FA*** NU* ÖZ**** 3,42 EA/273,74709 + 2.ASİL

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/ÇOCUK GELİŞİMİ TU*** SO*** 3,41 EA/244,74556 + 3.ASİL

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON İR** ER***** 3,36 SAY/409,96323 + 4.ASİL

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/ÇOCUK GELİŞİMİ RU*** EL**** 3,36 EA/294,33741 + 5.ASİL

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/ÇOCUK GELİŞİMİ ED**** BE*** 3,30 EA/335,24761 + 1.YEDEK

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON RÜ***** PA**** 3,23 SAY/270,82304 + 2.YEDEK
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DİLİM
ÇİFT ANADAL / SIRALAMA

ECZACILIK FAKÜLTESİ/ECZACILIK(İNGİLİZCE) Nİ* EK** 3,58 SAY/442,81195 + 1.ASİL

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ/PSİKOLOJİ BE*** NU* AR****  3,56 EA/348,97444 + 2.ASİL

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ/HEMŞİRELİK SE*** BA**** 3,51 SAY/279,91633 + 3.ASİL

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/SAĞLIK YÖNETİMİ KÜ*** ER** 3,47 EA/254,08087 + 4.ASİL

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/EBELİK SA** AL***** 3,40 SAY/265,08753 + 1.YEDEK

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ/HEMŞİRELİK CE****** GÜ****** 3,37 SAY/289,83332 + 2.YEDEK

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ/HEMŞİRELİK ÖM** DÜ**** 3,36 SAY/280,28609 + 3.YEDEK

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/ÇOCUK GELİŞİMİ ES** YA***** ÇE*** 3,30 EA/233,33608 + 4.YEDEK

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/EBELİK ZE**** TÜ***** 3,28 SAY/283,40483 + YEDEK

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/EBELİK ZE**** SU** DÖ**** 3,26 SAY/299,85137 + YEDEK

BAŞVURULAN 
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%20'LİK 

DİLİM
ÇİFT ANADAL / SIRALAMA

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ/HEMŞİRELİK SE*** BA**** 3,51 SAY/279,91633 + 1.ASİL

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON ME*** PI********* 3,38 SAY/390,12158 + 2.ASİL

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ/HEMŞİRELİK CE****** GÜ****** 3,37 SAY/289,83332 + 3.ASİL

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEK OKULU/ÇOCUK GELİŞİMİ RU*** EL**** 3,36 EA/294,33741 + 1.YEDEK

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/SOSYAL HİZMET SE****** TO* 3,31 EA/238,75481 + 2.YEDEK

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON RÜ***** PA**** 3,23 SAY/270,82304 + 3.YEDEK
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BÖLÜM            
KONTENJAN ANADAL AD-SOYAD GANO

ÖSYM PUAN 
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%20'LİK 

DİLİM
ÇİFT ANADAL / SIRALAMA

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/ÇOCUK GELİŞİMİ FA*** NU* ÖZ**** 3,42 EA/273,74709 + 1.ASİL

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU/ÇOCUK GELİŞİMİ TU*** SO*** 3,41 EA/244,74556 + 2.ASİL
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ÇİFT ANADAL BAŞVURU DEĞERLENDİRME SONUÇLARI

BESLENME VE 

DİYETETİK
5

ÇOCUK GELİŞİMİ 5

EBELİK 5

FİZYOTERAPİ VE 

REHABİLİTASYO

N

4

ODYOLOJİ 3

SOSYAL HİZMET 4


